
TOP PICK

REF. MRS57595

750 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Cabrils, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Cabrils »  08348
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Sovrum  

4
Badrum  

371m²
Planlösning  

873m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Bekvämt och ljust hus med platt tomt och havsutsikt till
salu i Cabrils, Barcelona

Detta extraordinära hem ligger i ett lugnt bostadsområde i Cabrils, omgivet av
grönområden och med trevlig utsikt över havet och bergen. Cabrils är en stad som
ligger nära Medelhavskusten, bara 10 minuter från stranden och 25 minuter från
Barcelona.

Området har alla nödvändiga tjänster, såsom skolor, butiker, restauranger och flera
alternativ för sport och fritidsaktiviteter under hela året.

Huset utmärker sig för sin unika arkitektur som skiljer det från andra i området.
Utrymmena är ljusa tack vare en inner uteplats och rummen har högt i tak som ger en
härlig känsla av rymd.

En av de största attraktionerna i denna fastighet är dess helt platta tomt och
lättillgänglig från gatan. Utrymmena på bottenvåningen är fördelade runt
innergården. Köket ligger i anslutning till matsal och vardagsrum, båda med flera
utgångar till trädgården. På denna våning finns också ett sovrum och ett komplett
badrum.

Den första våningen erbjuder en master-svit med eget badrum och tillgång till en
trevlig terrass med panoramautsikt. Dessutom finns det på denna våning två andra
dubbelrum, ett komplett badrum och ett stort rum på två plan, som för närvarande
används som kontor.

Parkeringen är rymlig, och fastigheten har praktisk extra parkering för fyra fordon på
den privata rampen på gatunivå. Den platta trädgården har en privat pool, perfekt för
att njuta med familjen.

Snickeriet på första våningen är i aluminium medan det på bottenvåningen är i trä
och huset har naturgasuppvärmning. Både huset och trädgården har stor potential
att anpassas efter dina behov och smaker.

lucasfox.se/go/mrs57595

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Lekrum, Interiör, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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